
平成２２年 ９月１５日     

保護者 各位                              
                                       千葉県立市川北高等学校 

                          ＰＴＡ会長 徳 重   昇  

                          校   長 井 上   茂  

                          研修委員長 櫻 井 由美子  

PTA 秋の研修会へのお誘い（御案内） 

秋冷の候、皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校ＰＴＡ活動に御理解と御協力をいた

だきありがとうございます。  

さてこの度、恒例のＰＴＡ研修の計画が整いました。今回は、京葉ガスに御協力いただきまして料理教室を開催することに

なりました。この研修会は、会員相互の親睦をはかり、今後のＰＴＡ活動のさらなる活性化を図ることを目標としております。

御多忙の折とは存じますが、ふるって御参加くださいますようお願い申し上げます。 

 
記 

 
１ 日  時  平成２２年１１月３０日（火） 午前１０時３０分から午後１時３０分まで 

 ２ 集合解散  京葉ガスショールーム JR本八幡駅南口徒歩３分 

 ３ 定  員  先着３０名（定員に満たない場合、市川西高校の保護者会にも募集をかける予定です。） 

４ 内  容  アボガドチキンフライ、ベジタブルコンソメスープ、バターライス、抹茶大納言ケーキ 

        （材料はこちらで用意します。また、メニューが変更になった場合は御了承下さい。） 

 ５ 参加費用  １人 ５００円  

 ６ 申し込み  参加申込書を、お子様を通じてクラス担任まで御提出下さい。定員になり次第申し込みを締め切りますの

でお早めにお申し込みください。なお御不明な点は下記まで御連絡ください。  

           連絡先 ℡ 047-337-8880 Fax 047-339-4804 総務部 重山 みちる 

７ 締め切り  １０月８日（金） 

８ そ の 他  申し込み後の取消につきましては、１１月２２日（月）までに、電話かファックスで上記宛に御連絡を 

お願いします。  

                

 
キリトリ 

 
 

Ｐ Ｔ Ａ 研 修 会 申 込 書（総務 重山行き） 

     
１１月３０日（火）に行われるＰＴＡ研修会に  参  加   します    

                  
平 成 ２２ 年       月     日 

 
保護者氏名                    印     

 
 

    年   組 生徒氏名 

                         

 
 

 


